



PRZYWITAJMY
Ilona
Bełdowska

Leasing Manager Polska
 ROS Retail Outlet Shopping

Na ostatnią rozmowę w 2023 roku wybierzmy się do Polski, aby spotkać się z Leasing Managerem Iloną Bełdowską. Od 2021 roku Ilona odpowiada za Designer Outlet Sosnowiec, a także wspiera działania najmu dla nowej inwestycji Designer Outlet Kraków wraz z resztą polskiego zespołu leasingowego. Więcej o niej dowiedzie się z wywiadu!

W zeszłym roku Designer Outlet Sosnowiec wprowadził nowy wygląd i styl z nową zieloną strefą relaksu, przeprojektowanym parkingiem i unowocześnioną elewacją budynku. Jak myślisz, co te zmiany oznaczają dla outletu?

Są sbsolutnie przełomowe! Te zmiany to początek nowej przyszłości dla Designer Outlet Sosnowiec.

Wartość dodaną stanowiło wprowadzenie pięknych, zielonych, naturalnych terenów wypoczynkowych, oferujących odwiedzającym oazę spokoju. Nowo przeprojektowany parking nie tylko zapewnia wygodę, ale także ułatwia pełniejsze doświadczenie zakupowe. A mówiąc o odnowionej elewacji, wyobraźcie sobie tylko nowe oblicze Designer Outlet Sosnowiec, które wciąga i zachwyca klientów nowym klimatem.

Prace budowlane w Designer Outlet Kraków oficjalnie rozpoczęły się w październiku ubiegłego roku. Jaka jest według Ciebie wartość dodana projektu?

Designer Outlet Kraków to projekt wyjątkowy z wielu powodów. Zlokalizowany w najbardziej turystycznym mieście Polski, zaledwie 15 minut jazdy od centrum, gdzie działają już dwa parki handlowe. Będzie to popularne miejsce zakupów outletowych w Małopolsce i dla tysięcy turystów odwiedzających Kraków, z ofertą ponad 100 sklepów znanych marek modowych i lifestylowych.

Jak w trzech słowach opisałbyś siebie komuś, kto Cię nie zna?

Jeśli mam wybrać tylko trzy słowa, to: miłość, pokój i rock'n roll.

Sezon bożonarodzeniowy w pełni. Czy mógłbyś podzielić się swoją ulubioną tradycją bożonarodzeniową?

Polskie tradycje bożonarodzeniowe są szczególnie charakterystyczne. Świętowanie rozpoczynamy zwykle, gdy na niebie pojawi się pierwsza gwiazdka, dzieląc się tradycyjnym opłatkiem i wymieniając dobre życzenia.

Tradycyjna polska kolacja wigilijna składa się z 12 dań, a każdy posiłek ma przynosić szczęście na kolejne 12 miesięcy. Aby cieszyć się zdrowiem i dobrobytem, trzeba spróbować każdego dania. Ja osobiście lubię zapraszać do siebie kogoś, kto czuje się w tej chwili osamotniony. Dla większości z nas jest to po prostu kolejne nakrycie stołu, a dla innych może mieć ogromne znaczenie. Wigilia to czas radości i wspólnoty, nikt nie powinien spędzać go samotnie.

Po obiedzie odwiedza nas Święty Mikołaj, który rozdaje prezenty tylko tym, którzy byli grzeczni przez cały rok; w przeciwnym razie otrzymasz różgę. Wieczorem w kółko oglądamy „Kevin sam w domu”. Tradycją jest rozmawianie ze zwierzętami o północy – wiem coś o tym, bo sama mam psy... Ci, którzy nie rozmawiają ze zwierzętami, idą do kościoła na Mszę Pastorską.

Jakiego dania nie może Twoim zdaniem zabraknąć na podczas świąt?

Jednym z 12 typowych dań jest karp, który jadamy najczęściej w okresie świąt Bożego Narodzenia. Jest symbolem szczęścia, więc nie może go zabraknąć.

Twoje życzenia dla ROS w 2024 roku?

W 2024 roku życzę ROS czasu pełnego sukcesów, możliwości i dalszego rozwoju. Mam szczerą nadzieję, że wszyscy moi koledzy z ROS cieszą się dobrym zdrowiem i mają wiele powodów do radości.